
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47 имени Героя Совет-
______________________ ского Союза Ивана Тушева_____________________

350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел./факс (861)2541827 
e-mail: school47@kubannet.ru 

П Р И К А З

«16» ноября 2023г. № 384-Д

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы 
о порядках проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего 
образования в МАОУ СОШ № 47 

в 2023 - 2024 учебном году

В соответствии с приказами Департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 15 ноября 2023 года за № 
2384 «Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о по­
рядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в муниципаль­
ном образовании город Краснодар в 2023- 2024 учебном году»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядках 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным про­
граммам среднего общего образования в МАОУ СОШ № 47 в 2023 -  2024 
учебном году в соответствии с приложением № 1.

2. Утвердить медиа-план информационного сопровождения государ­
ственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего об­
щего образования в МАОУ СОШ № 47 в 2023 — 2024 учебном году в соответ­
ствии с приложением № 2.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МАОУ СОШ № 47

mailto:school47@kubannet.ru

		2023-12-05T22:33:56+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна




